

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL

Rua: Antônio José Carlos, Nº10 - Centro - Morrinhos do Sul – RS CEP: 95577-000 Fone Fax: (0xx51) 3605-1099 e-mail: camaramorrinhosdosul@hotmail.com.br

PROPOSIÇÃO Nº 44/2022

EXMA. Sra.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
NESTA CIDADE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Os Vereadores abaixo subscritos, vem à presença de Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário, solicitar aprovação para que seja enviado Pedido de Providências ao Prefeito Municipal para que seja providenciada através da Secretaria competente o concerto através da recolocação de 2 pontos da iluminação pública na rua Antônio Policarpo Filho, que se encontra danificado devido ao tombamento do poste em virtude dos fortes ventos, e pede-se ainda o concerto de outro ponto de luz situado em frente a residência do "Flexinha", ambos localizados na referida rua, situada na sede do Município.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL EM 06 DE JUNHO DE 2022.

BANCADA PROGRESSISTA:

Louan Quarti Ribeiro LUAN QUARTI RIBEIRO

DIRLENE LUIZ MAGNUS SCHWANCK

ZILÁ STEFFEN MONTEIRO

Rece	bido	em	61	06	122
Por	6	SIK	9		************
	*********	*******			.Horas

	_
CÂMARA DE VEREADORES	
APROVADO	
Em 06 J 06 J 20 25	2
ROLD_	
Assinatura	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL

Rua: Antônio José Carlos, N°10 - Centro - Morrinhos do Sul – RS CEP: 95577-000 Fone Fax: (0xx51) 3605-1099 e-mail: camaramorrinhosdosul@hotmail.com.br

PROPOSIÇÃO Nº 43/2022

EXMA. Sra.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
NESTA CIDADE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Os Vereadores abaixo subscritos, vem à presença de Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário, solicitar aprovação para que seja enviado Pedido de Providências ao Prefeito Municipal para que seja providenciada através da Secretaria competente o concerto de 5 pontos da iluminação pública na praça da comunidade do Morro do Forno.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL EM 06 DE JUNHO DE 2022.

BANCADA PROGRESSISTA:

Juan Quarti Ribeiro

Dirlene Luiz Magnus Schwanck

ZILA STEFFEN MONTEIRO

Recebido em 061 06 122

CA	IARA DE VEREADORES
Λ	PROVADO
-	06 1 06 1 20 12
Em	and
	Assinatura